Lodmington en Cadricott M
Robert Curzon tent 28^{no} die
octobris 1643.

E 8/27

Lodmington M Robert Curzon
tent 28^{no} die octobris 1643.

Agillator Thom. Thomas Bourne qui dicit sup. sacrament sua quod Thomas & Lado fecit Comune Lantw idem ipse in misericordia. 12.
 Jurotor tam q. Rege qua Walter Newbon q. Petrus Woodcock Math. Dungham & Ricus Morris Thomas Woodcock Willm. G. Dun. Willm. Sly, Willm. G. Dun.
 de Homagio Curie M. Newbon, Thomas George, Robert de Rotham, Henricus Newbon Allen Woodcock et Robert Woodcock

Qui anoxati et jurat sup. sacrament sua dicit quod omnia documenta q. Regalis Officia supradicta sunt vera et ita affirmant
 et veridict sua. Et quod Johannes Snow accepit solum gramingum Anglorum quod in forma apud quendam locum vocat Windmille deus
 contra eum hunc Curia, idem ipse in misericordia 6. Et q. Willm. Sly sup. oneravit Campoi cum tribus partibus contra Curiam
 Curie idem ipse in misericordia 6. Et q. Edm. Botwell de Liddington fuit Comens transgressor in Campo de Daldroth adit, et
 quod Obid idem ipse in misericordia 12. Et quod Willm. Ward de Liddington non fuit forisura sua apud finem Curie sue
 iarent in quodam loco vocat Liddington Way contra Curiam idem ipse in misericordia 12.

Afferat. M. Walterus Newbone Jur.
 Petrus Woodcock Jur.

Officiarij de Liddington. J.
 Constabular. M. Sino Newbon et J. G. Gustab panis et Cornicall Thomas Jorwick Jur.
 Johes Manson J. Thomas Hallnor J.
 Decemmar. M. Willm. Newbone J. J. Scrutab. Campoi. M. Thomas Smyth J.
 Robertus Groland J. Johes Hill et J.
 Sino Edgley J. Thomas Elliot J.
 Thomas Woodcock J.
 Officiarij de Daldroth. J.
 Constabular. M. Henricus Newbone J. Decemmar. M. Walterus Newbone J. J.
 Johes Woodcock J. Willm. Sly J.
 Scrutab. Campoi. M. Laurentius Russell J. J. Agillat. M. Thomas Burne J.
 et Thomas George J.